2024 – 5 maggio 2025), per il quale in data 13/11/2024 è stato stipulato, all’esito della 

procedura n. 4783306 tramite la Piattaforma Acquistinretepa, l’ordinativo prot. n. 40671, 

con la società Oracle Italia S.r.l. (C.F. 01603630599, P.Iva 03189950961), con pagamento 

annuale pari a € 93.947,15 (novantatremilanovecentoquarantasette/15) IVA esclusa; 

DATO ATTO che nei predetti atti è stato riportato, per mero errore materiale, il CIG 

B40C72BE98 in luogo del CIG (corretto) B410E4D1FA; 

DISPONE 

1. La rettifica del CIG corretto che è B410E4D1FA. 

2. Il presente atto verrà pubblicato in data odierna sul sito internet della Giustizia